SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL DO RIO GRANDE DO SUL

PROCESSO SELETIVO DE PESSOAL Nº 334590/2017

PROCESSO SELETIVO DE PESSOAL Nº 334589/2017

   Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO DE PESSOAL

EDITAL Nº 003/2017
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

O  SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL DO RIO GRANDE DO SUL, doravante

denominado SENAR-RS, representado pelo seu Superintendente, o Senhor GILMAR TIETBÖHL, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR: O Relatório Preliminar de todos os candidatos
habilitados na Análise Curricular, após reabertura das inscrições, encontra-se no Anexo I deste Edital. O Anexo II
contém o Relatório Preliminar de candidatos não habilitados, com o motivo de sua não habilitação. Cumpre
salientar que, com base nos itens 1.3.3 e 1.3.5, do Edital nº 002/2017, o resultado ora divulgado diz respeito à
última inscrição realizada.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao resultado ora divulgado e/ou em

complementar os documentos enviados a fim de continuar participando do Processo de Seleção de Pessoal,
poderão fazê-lo no dia 07/08/2017, por meio do site www.objetivas.com.br, na área do candidato, seguindo as
orientações do site.

2.1. Os recursos deverão ser interpostos em conformidade com o disposto no item 9 do Edital nº 002/2017.

3. O Resultado Definitivo da Análise Curricular será divulgado a partir de 15/08/2017.

4. Somente a partir de 16/08/2017 os candidatos habilitados para as funções deverão providenciar a

impressão do Boleto, no site www.objetivas.com.br, na área do candidato e providenciar seu pagamento conforme
período previsto no Cronograma de Execução, Anexo V, do Edital nº 002/2017.

5. Os Anexos deste Edital encontram-se divulgados nos sites www.objetivas.com.br e
www.senar-rs.com.br.

Porto Alegre, 04 de agosto de 2017.

GILMAR TIETBÖHL,
Registre-se e publique-se.                                                                                                                  Superintendente.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.senar-rs.com.br/